
平成26年12月26日

小山連合町内会　会員各位

小山連合町内会

会長　江藤征離

平成26年度

小山“小山ケ丘地区「市政懇談会」のお知らせ

寒冷の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、平成26年度小山〃小山ケ丘地区市政懇談会を下記により開催致します。

市政懇談会は、地域住民と町田市が地域の状況と市政の状況を共有化し、課題の

認識をお互いに深め、地域のニーズを市政へ反映することを目的としています。

ご多忙のおりとは存じますが是非ご参加下さいますようお願い申し上げます。

記

1，開催目時：平成27年1月31日（土曜日）14時～16時

2．会　　場：小山市民センターホール（小山町2507－1℡798－1927）

3．議　　題：人口3万人超えの街づくりに向けて

§1，防犯〃防災

§2．子育て、文教、行政サービス

§3，インララ等都市機能整備

§4．環境保全

4，会場へのアクセス：

車は駐車場の確保が出来ませんので、バス（バス停「片所」下車すぐ前）、又は

徒歩、自転車等でお越しください。

5．その他：スリッパ等上履きをご持参ください。


